
Příloha č.1 – obrazová dokumentace 

   Úřad městyse  Katovice 
Husovo nám. 5, 387 11 Katovice, IČO 00251305, DIČ CZ00251305 

  

 

 

 

Naše značka: MK – 134/2023    Katovice 27.1.2023 

Městys Katovice  žádá vlastníka tohoto odstaveného 
vozidla (vraku), 

Ford Mondeo bílé barvy, bez registrační značky, 

které je dlouhodobě odstaveno v městysi Katovice na místní komunikaci K Hoře, 

na pozemku p.č. 2166/8 v k.ú.Katovice, před domem č.p. 363 v Katovicích, 

aby toto odstavené vozidlo (vrak) ve lhůtě do 60 dnů od zveřejnění této výzvy 

ODSTRANIL 

nebo této lhůtě sdělil na úřad městyse Katovice důvody, které brání 

v odstranění vozidla. 

           Provedenou kontrolou bylo zjištěno, že výše popsané vozidlo lze ve 

smyslu § 19 odst. 2 písm. g) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 

považovat za vrak (tj.vozidlo, které je trvale technicky nezpůsobilé k provozu a není 

opatřeno státní poznávací značkou, nebo které je trvale zjevně trvale technicky 

nezpůsobilé k provozu),který ve smyslu tohoto zákona je zakázáno odstavovat na 

místních komunikacích. Z hlediska dosud prováděného šetření bylo dále potvrzeno, že 

vlastník uvedeného vraku není znám a proto se postupuje podle § 19 odst. 4 zákona 

č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a tuto výzvu zveřejňujeme. 

          V případě, že vozidlo nebude ve stanovené lhůtě odstraněno, bude dle § 

19 odst.2 písm. g) a odst. 3 zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích (tj. provede toto následně pověřená firma  dle podmínek a v termínu 

stanoveném úřadem městyse Katovice na náklady vlastníka odstaveného vozidla (vraku) 

pokud tento bude dodatečně zjištěn). 

         Jindřich Zdráhal  

         místostarosta 

 

 

Vyvěšeno dne 27.1.2023        Sejmuto dne 

      



Příloha č.1 – obrazová dokumentace 

Příloha č.1 

 

 

 

 


		2023-01-27T08:53:31+0100




